
Na osnovu Clana51 i 52 Zakona 0 Budzetu ("Sl.list RCG", brAO/Ol,44/01, 28/04 i 71/05 i "Sl.list CG", br.12/07, 73/08, 53/09,46/10 i 49/10),
clana 55, 56 i 57 Zakona 0 finansiranju lokalne samouprave ("Sl.list RCG", brA2/03 i 44/03 i "Sl.list CG", br. 5/08 i 74/10) i clana 31 stay 1
tacka 6 Statuta opstine Savnik ( "S!. list RCG- opstinski propisi" br. 36/04 i 24/08 i "Sl.list CG-opstinski propisi", br.36/1O),Skupstina opstine
Savnik, na sjednici odrZanoj,dana 2014.godine, donijelaje

ODLUKU

o ZavrSnomracunu Budzeta Opstine Savnik za 2013. godinu

Clan 1

Usvaja se Zavrsni racun Budzeta Opstine Savnik za 2013.godinu sa:

ostvarenim prihodima u iznosu od 1.376.203,26€
ostvarenim rasodima u iznosu od 1.224.926,67€
nerasporedenim prihodima u iznosu od 151.276,59€

Clan 2

Neraspredeni prihodi iz clana love odluke prenose se kao prihod Budzeta za 2014.godinu.
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Clan 3
Prihodi po vrstama i njihov raspored po namjenama koji se iskazuju u bilansu primitaka i izdataka Budzeta opstine Savnik za 2013.godinu ,
ostvareni su u sljedeCimiznosima, i to:



L

Realizacija prihoda

za period od 1.1.2013 do 31.12.2013

Fiskalna godina: 2013

Konto o is Plan rihoda Realizovano

711 POREZI 100.200,00 € 95.503,10 € 95,31%

7111 Porezna dohodakfizickih liea 32.200,00 € 29.468,46 € 91,52%
71111 Porezna licna primanjazaposlen kod pravnihliea 31.000,00€ 28.644,73€ 92,40%

71112 Porezna licna primanjazaposlenkod fizickih liea 100,00€ O,OO€ 0,00%

71113 Porezna ostala licna primanja 500,00€ 490,54 € 98,11%
71114 Porezna prihodeod samostalnedjelatnosti 100,00 € 36,79€ 36,79%
71115 Porezna prihodeod samostalnedjelatnostiu 300,00€ 173,71€ 57,90%

pausalnomiznosu
71116 Porez na prihodeod imovinei imovinskihprava 100,00€ O,OO€ 0,00%
71117 Porezna prihodeod kapitala 100,00€ 122,69€ 122,69%

7113 Porezna imovinu 40.000,00 € 39.441,01 € 98,60%
71131 Porezna nepokretnosti 35.000,00€ 35.313,47€ 100,90%
71132 Porezna prometnepokretnosti 5.000,00€ 4.127,54 € 82,55%

7117 Lokalni porezi 28.000,00€ 26.593,63€ 94,98%
71175 Prirezporezuna dohodakfizickih lea 28.000,00€ 26.593,63€ 94,98%

713 TAKSE 1.700,00 € 1.200,42 € 70,61%

7131 Administrativnetakse 1.500,00 € 1.200,42 € 80,03%
71312 Lokalneadministrativnetakse 1.500,00€ 1.200,42€ 80,03%

7133 Boravisnetakse 100,00 € O,OO€ 0,00%
71331 Boravisnetakse 100,00€ O,OO€ 0,00%

7135 Lokalnekomunalnetakse 100,00€ O,OO€ 0,00%
71351 Lokalnekomunalnetakse 100,00€ O,OO€ 0,00%



I.

Konto o is Plan rihoda Realizovano
714 NAKNADE 26.000,00€ 10.206,63€ 39,26%

7141 Naknadeza koriscenjedobaraod opsteg interesa 22.100,00€ 8.270,58€ 37,42%

71411 Naknadaza koriscenjevoda 22.000,00€ 8.270,58€ 37,59%
71412 Naknadaza izvadenimaterijal iz vodotoka 100,00€ O,OO€ 0,00%

7142 Naknadaza koriscenjeprirodnidobara 100,00 € O,OO€ 0,00%
71424 Naknadaza koriscenjemineralnisirovina 100,00€ O,OO€ 0,00%

7143 Ekoloskenaknade 100,00 € O,OO€ 0,00%
71432 Ekoloske naknade 100,00€ O,OO€ 0,00%

7146 Naknadaza uredivanjei izgradnjugradevinskog 500,00€ 155,77€ 31,15%
zemljista

71461 Naknadaza uredi. i izgradnjugrade.zemljista,za 500,00€ 155,77€ 31,15%
prava lica

7147 Naknadaza izg.i odrZ.lokal.putevai drugihjavnih 2.000,00 € 934,58 € 46,73%
objekataod opsteg interesa

71471 objekataod opsteg interesa,za pravnalica 2.000,00€ 934,58€ 46,73%

7148 Naknadaza puteve 200,00 € 114,70 € 57,35%
71484 Godisnjanaknadapri registracijimototnihvozila 200,00€ 114,70€ 57,35%

7149 Ostale naknade 1.000,00 € 731,00 € 73,10%
7149 Ostalenaknade 1.000,00€ 731,00€ 73,10%

715 OSTALI PRIHODI 6.793,51 € 11.963,10 € 176,10%

7151 Prihodiod kapitala 5.943,51 € 11.019,70 € 185,41%
71511 Prihodod kamata 1.843,51€ 1.602,22€ 86,91%
71513 Prihodod rente - zakupnine 3.000,00€ 2.560,95€ 85,37%
71514 Zavod za zaposljavanje 1.100,00€ 6.856,53€ 623,32%

7152 Novcanekazne i oduzete imovinskekoristi 50,00 € 5,00€ 10,00%
71521 Novcanekazneza prektsajekoje izrice inspekcija 50,00€ 5,OO€ 10,00%

7153 Prihodikoje organi ostvarujuvrsenjemsvoje 800,00€ 938,40€ 117,30%
djelatnosti

71531 Prihodiod djelatnostiorgana 800,00€ 938,40€ 117,30%

721 PRIMICIOD PRODAJENEFINANSIJSKE 150,00 € 141,12€ 94,08%
IMOVINE

7211 Prodajanepokretnosti 150,00€ 141,12€ 94,08%
72112 Primiciod prodajestanova 150,00€ 141,12€ 94,08%

732 Sredstvaprenesenaiz prethodnegodine 472.169,61 € 472.169,61 € 100,00%

7320 Sredstvaprenesenaiz prethodnegodine O,OO€ 472.169,61 € 0,00%
7320 Sredstvaprenesenaiz prethodnegodine 0,00 € 472.169,61 € 0,00%

7321 Sredstvaprenesenaiz prethodnegodine 210.964,66 € O,OO€ 0,00%
7321 Sredstvaprenesenaiz prethodnegodine 210.964,66 € O,OO€ 0,00%

7322 Namjenskasredstvaza izgradnjuVatrigasnog 261.204,95 € O,OO€ 0,00%
doma

7322 Namjenskasredstvaza izgradnjuVatrigasnog 261.204,95€ O,OO€ 0,00%
doma



I.

Konto o is Plan rihoda Realizovano
741 Donacije 125.000,00€ 68.704,00€ 54,96%

7411 Tekucedonacije 70.000,00€ 68.704,00€ 98,15%
7411 Tekucedonacije 70.000,00€ 68.704,00€ 98,15%

7412 Kapitalnedonacije 55.000,00€ O,OO€ 0,00%
74122 Kapitalnedonacijeu korist budzetaopstine 55.000,00€ O,OO€ 0,00%

742 Transferi 805.000,00€ 716.315,28€ 88,98%

7426 Transferi od Egalizacionogfonda 805.000,00€ 716.315,28€ 88,98%
7426 Transferi od Egalizacionogfonda 805.000,00€ 716.315,28€ 88,98%

-
TOTAL: 1.537.013,12 € 1.376.203,26 € 89.54%



BILANS BUDZETA (po kontima)
odobreni u periodu od 1.1.2013 do 31.12.2013
placeni u periodu od 1.1.2013 do 31.12.2013

Fiskalna godina: 2013



Org. sifra Eko. sifra o is Plan budzeta Ostvareni Budzet IzvrSen"e %

415 RASHODI ZA TEKUCE ODRZAVANJE 48 200,00 € 32414,72 € 67,25%
41511 Tekuce odrZavanje lokalnih puteva 25.000,00 € 13.782,00 € 55,13%
41521 Tekuce odrZavanje gradevinskih objekata 2.000,00 € 939,08 € 46,95%
41531 Servisiranje opravka i registracija auta 20.000,00 € 16.671,74€ 83,36%
41532 Tekuce odrZavanje opreme 1.200,00 € 1.021,90 € 85,16%

419 OSTALlIZDACI 200,00 € 200,00€ 100,00%
4193 Izrada i odrzavanjesoftvera 200,00 € 200,00 € 100,00%

431 TRANSFERIINSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA,NEVLADINOMI JAVNOM 47401,00 € 37 560,86 € 79,24%
SEKTORU

4315 Transferi politickimpartijama,strankamai udruzenjima 10.901,00€ 2.478,33€ 22,73%
4316 Transferi za jednokratnesocijalnepomoci 18.000,00€ 17.860,27€ 99,22%
4318 Ostali transferi pojedincima-stipendije 12.500,00€ 12.200,00€ 97,60%
4319 Ostali transferi institucijama-poljoprivreda 6.000,00€ 5.022,26€ 83,70%

432 OSTAll TRANSFERI 157 000,00€ 154431,36 € 98,36%
43261 Transferi JP "OdrZavanjei izgradnja" avnik 130.000,00€ 127.573,34€ 98,13%
43262 Transferi JU "Centarza kulturusport imedije" 27.000,00€ 26.858,02€ 99,47%

441 KAPITALNIIZDACI 436 000,00 € 369 565,14 € 84,76%
44121 Lokalni putevi 55.000,00€ 50.768,50€ 92,31%
44122 Rekonstrukcijaseoskihvodovoda 29.000,00€ 26.763,80€ 92,29%
44123 Izrada projekata 7.000,00€ 3.397,65€ 48,54%
44131 Izgradnja i opremanjeVatrogasnogdoma 315.000,00€ 258.746,13€ 82,14%
44132 Rjesavanjestambenihpitanja 6.000,00€ 6.000,00€ 100,00%
44151 Nabavkavozila 22.500,00€ 22.401,57€ 99,56%
44152 Izdaciza kancelarijskuopremu 1.500,00€ 1.487,49€ 99,17%

461 OTPLATA DUGOVA 22517,76 € 15003,17 € 66,63%
46111 Otplata hartijaod vrijednosti 18.017,04€ 10.519,80€ 58,39%
46112 Otplata kredita finansijskiminstitucijama 4.500,72 € 4.483,37€ 99,61%

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOGPERIODA 132 000,00 € 117438,05 € 88,97%
4631 Otplata obavezaiz prethodnogperioda 132.000,00€ 117.438,05€ 88,97%

471 TEKUCA BUDZETSKA REZERVA 61 630,00 € 61 640,05 € 100,02%
4711 TEKU E BUD ETSKEREZERVE 61.630,00€ 61.640,05€ 100,02%

472 STALNA BUDZETSKA REZERVA 5 000,00 € O,OO€ 0,00%
4721 STALNA BUD ETSKAREZERVA 5.000,00€ O,OO€ 0,00%



'I

Org. sifra Eko. sifra Opis Plan budzeta Ostvareni Budzet IzvrSenie (%

SVEGA: 1537013,12€ 1 224 926,67 € 79,70%



'1
BILANS BUDZETA

odobreni u periodu od 1.1.2013 do 31.12.2013
placeni u periodu od 1.1.2013 do 31.12.2013

Fiskalna godina: 2013

Org. sifra Eko. sifra Opis Plan budzeta Ostvareni Budzet IzvrSenie (%

01 SLUZBA PREDSJEDNIKA OPSTINE 1 177 258,72 € 976207,51 € 82,92%

411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 211150,00 € 135921,32 € 64,37%
4111 Netozarade 123000,00 € 121679,50€ 98,93%
4112 Porezna zarade 21 200,00€ 2 785,31€ 13,14%
4113 Doprinosina teret zaposlenog 45200,00 € 6294,36 € 13,93%
4114 Doprinosina teret poslodavca 19000,00 € 2 589,96€ 13,63%
4115 Opstinskiprirez 2 750,00€ 2572,19 € 93,53%

412 OSTALA LlCNA PRIMANJA 26659,96 € 26 722,52€ 100,23%
4125 Otpremnine 12159,96 € 12159,96 € 100,00%
4127 Ostalenaknade 14500,00 € 14562,56 € 100,43%

413 RASHODIZA MATERIJAL 25 000,00 € 20 908,64 € 83,63%
41311 Kancelarijskimaterijal 1 900,00€ 1 895,76€ 99,78%
41312 Sredstvahigijene 600,00€ 472,75€ 78,79%
41314 Ostalo 1 000,00€ 474,84€ 47,48%
4133 Publikacijecasopisiglasila 4500,00 € 2 704,27€ 60,09%
41341 Elektricnaenergija 12000,00 € 10148,26 € 84,57%
4135 Gorivo 5000,00 € 5212,76 € 104,26%

414 RASHODIZA USLUGE 19 500,00 € 16 782,85 € 86,07%
4141 Sluzbenaputovanja 1 900,00€ 1 946,00€ 102,42%
4142 Reprezentacija 2 000,00€ 1 988,00€ 99,40%
41431 Troskovitelefona 4 000,00€ 3 261,88€ 81,55%
41432 Rashodiza postanskeusluge 1 500,00 € 1 319,95€ 88,00%
4144 Bankarskeusluge i negativnekursnerazlike 1 600,00€ 1 673,32€ 104,58%
4146 Advokatske,notarskei pravneusluge 1 000,00€ 619,70€ 61,97%
4148 Uslugestrucnog usavrsavanja 500,00€ 376,00€ 75,20%
4149 Ostale usluge 7000,00 € 5 598,00€ 79,97%



Orgo sifra Ekoosifra Opis Plan budzeta Ostvareni Budzet IzvrSenoe %

415 RASHODI ZA TEKUCE ODRZAVANJE 33 400,00 € 20 233,55 € 60,58%
41511 Tekuce odriavanje lokalnih puteva 25 000,00 € 13782,00 € 55,13%
41521 Tekuce odriavanje gradevinskih objekata 2 000,00€ 939,08€ 46,95%
41531 Servisiranje opravka i registracija auta 6400,00 € 5512,47 € 86,13%

431 TRANSFERIINSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA,NEVLADINOM 47 401,00 € 37 560,86 € 79,24%
I JAVNOMSEKTORU

4315 Transferi politickimpartijama, strankama i udruzenjima 10901,00€ 2478,33 € 22,73%
4316 Transferiza jednokratnesocijalnepomoci 18 000,00€ 17860,27 € 99,22%
4318 Ostali transferi pojedincima-stipendije 12500,00 € 12200,00 € 97,60%
4319 Ostali transferi institucijama-poljoprivreda 6000,00 € 5 022,26€ 83,70%

432 OSTAll TRANSFERI 157000,00 € 154431,36 € 98,36%
43261 Transferi JP "Odriavanje i izgradnja" avnik 130 000,00 € 127573,34 € 98,13%
43262 TransferiJU "Centarza kulturusport imedije" 27 000,00€ 26 858,02€ 99,47%

441 KAPITALNIIZDACI 436 000,00€ 369565,14 € 84,76%
44121 Lokalni putevi 55000,00 € 50 768,50€ 92,31%
44122 Rekonstrukcijaseoskihvodovoda 29000,00 € 26 763,80€ 92,29%
44123 Izradaprojekata 7000,00 € 3 397,65€ 48,54%
44131 Izgradnjai opremanjeVatrogasnogdoma 315 000,00€ 258746,13 € 82,14%
44132 Rjesavanjestambenihpitanja 6000,00 € 6000,00 € 100,00%
44151 Nabavkavozila 22500,00 € 22 401,57€ 99,56%
44152 Izdaciza kancelarijskuopremu 1 500,00€ 1 487,49 € 99,17%

461 OTPLATA DUGOVA 22517,76 € 15003,17 € 66,63%
46111 Otplatahartijaod vrijednosti 18017,04 € 10519,80€ 58,39%
46112 Otplatakredita finansijskiminstitucijama 4500,72 € 4 483,37€ 99,61%

463 OTPLATA OBAVEZA IZ PRETHODNOGPERIODA 132000,00 € 117438,05€ 88,97%
4631 Otplataobavezaiz prethodnogperioda 132 000,00€ 117 438,05€ 88,97%

471 TEKUCA BUDZETSKA REZERVA 61 630,00€ 61 640,05€ 100,02%
4711 TEKU E BUDZETSKEREZERVE 61 630,00€ 61 640,05€ 100,02%

472 STALNA BUDZETSKA REZERVA 5 000,00 € O,OO€ 0,00%
4721 STALNA BUDZETSKAREZERVA 5000,00 € 0,00 € 0,00%



Orgo sifra Eko. sifra Opis Plan budieta Ostvareni Budiet IzvrSenoe %

02 SEKRETARIJAT ZA FINASIJE, EKONOMSKI RAZVOJ, 118134,40 € 86 224,37 € 72,99%
OPSTU UPRAVUI DRUSTVENE DJELATNOSTI

411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 98 480,00 € 66 853,78 € 67,89%

4111 Neto zarade 58700,00 € 58 529,49€ 99,71%

4112 Porez na zarade 9200,00 € 1 576,24€ 17,13%

4113 Doprinosina teret zaposlenog 20700,00 € 4 029,63€ 19,47%

4114 Doprinosina teret poslodavca 8600,00 € 1 679,01€ 19,52%

4115 Opstinski prirez 1 280,00€ 1 039,41€ 81,20%

412 OSTALA LICNA PRIMANJA 12 980,40 € 12 980,40 € 100,00%

4125 Otpremnine 12980,40€ 12 980,40€ 100,00%

413 RASHODIZA MATERIJAL 2 600,00 € 2528,17 € 97,24%

4131 Administrativnimaterijal O,OO€ 0,00 € 0,00%

41311 Kancelarijskimaterijal 1 700,00€ 1 695,62€ 99,74%

4135 Gorivo 900,00€ 832,55€ 92,51%

414 RASHODIZA USLUGE 3874,00 € 3 662,02 € 94,53%

4141 Sluzbena putovanja 300,00€ 90,00€ 30,00%

4142 Reprezentacija 200,00 € 200,00 € 100,00%

41431 Troskovi telefona 800,00€ 798,02€ 99,75%

41491 Usluge revizijezavrsnogracuna 2574,00 € 2574,00 € 100,00%

419 OSTALlIZDACI 200,00 € 200,00 € 100,00%

4193 Izrada i odrZavanjesoftvera 200,00 € 200,00€ 100,00%

03 SEKRETARIJATZA UREDENJEPROSTORA,STAMBENO- 40 500,00 € 27 261,48 € 67,31%

KOMUNALNEPOSLOVE,ODRZIVIRAZVOJ,SAOBRACAJ I
IMOVINU

411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 39 600,00 € 26631,60 € 67,25%

4111 Neto zarade 23700,00 € 23 587,05€ 99,52%

4112 Porez na zarade 3400,00 € 574,74€ 16,90%

4113 Doprinosina teret zaposlenog 8450,00 € 1 437,08€ 17,01%

4114 Doprinosina teret poslodavca 3600,00 € 598,78€ 16,63%

4115 Opstinski prirez 450,00€ 433,95€ 96,43%

413 RASHODIZA MATERIJAL 550,00€ 448,88€ 81,61%

4131 Administrativnimaterijal 0,00 € O,OO€ 0,00%



'I

Org.sifra Eko"sifra Opis Plan budzeta Ostvareni Budzet Izvrsen"e %
41311 Kancelarijskimaterijal 400,00€ 308,58€ 77,15%
4135 Gorivo 150,00€ 140,30€ 93,53%

414 RASHODIZA USLUGE 350,00€ 181,00€ 51,71%
4141 Sluzbenaputovanja 100,00€ 18,00€ 18,00%

4142 Reprezentacija 50,00 € 0,00 € 0,00%

41431 Troskovi telefona 200,00€ 163,00€ 81,50%

04 SLUZBA ZA SKUPSTINSKEPOSLOVE 60 960,00€ 38 125,53€ 62,54%

411 Brutozarade idoprinosina teret poslodavca 15460,00 € 10 009,43 € 64,74%
4111 Netozarade 8700,00€ 8 693,63€ 99,93%
4112 Porezna zarade 1 860,00€ 309,66€ 16,65%
4113 Doprinosina teret zaposlenog 3250,00€ 537,04€ 16,52%
4114 Doprinosina teret poslodavca 1400,00€ 223,76€ 15,98%
4115 Opstinskiprirez 250,00€ 245,34€ 98,14%

412 OSTALALlCNAPRIMANJA 42 700,00€ 25629,16€ 60,02%
4126 Naknadeskupstinskimodbornicima 37200,00€ 20220,00€ 54,35%
4127 Ostalenaknade 5500,00€ 5409,16€ 98,35%

413 RASHODIZA MATERIJAL 2150,00€ 2022,75€ 94,08%
4131 Administrativnimaterijal 0,00€ 0,00€ 0,00%
41311 Kancelarijskimaterijal 800,00 € 694,39 € 86,80%

4135 Gorivo 1 350,00€ 1 328,36€ 98,40%

414 RASHODIZA USLUGE 650,00 € 464,19 € 71,41%
4141 Sluzbenaputovanja 100,00€ 27,00€ 27,00%
4142 Reprezentacija 250,00€ 224,19€ 89,68%
41431 Troskovitelefona 300,00€ 213,00€ 71,00%

05 SLUZBAZA POLJOPTIVREDUI RURALNIRAZVOJ 47 500,00€ 32 902,37€ 69,27%

411 Brutozarade idoprinosina teret poslodavca 45 500,00 € 31 521,56€ 69,28%
4111 Netozarade 27 500,00€ 27 306,59€ 99,30%
4112 Porezna zarade 3 900,00€ 525,70€ 13,48%
4113 Doprinosina teret zaposlenog 9600,00€ 2647,01€ 27,57%
4114 Doprinosina teret poslodavca 4 000,00€ 552,46€ 13,81%
4115 Opstinskiprirez 500,00€ 489,80€ 97,96%



Org.sifra Eko.sifra o is Plan budzeta OstvareniBudzet IzvrSen'e %

413 RASHODIZA MATERIJAL 400,00 € 191,22€ 47,81%
4131 Administrativnimaterijal 0,00 € O,OO€ 0,00%
41311 Kancelarijskimaterijal 100,00€ 60,52 € 60,52%
4135 Gorivo 300,00€ 130,70€ 43,57%

414 RASHODIZA USLUGE 500,00€ 262,00 € 52,40%
4141 Sluzbenaputovanja 200,00 € 63,00 € 31,50%
41431 Troskovi telefona 300,00€ 199,00€ 66,33%

415 RASHODIZA TEKUCEODRZAVANJE 1100,00 € 927,59€ 84,33%
41531 Servisiranjeopravka i registracijaauta 500,00€ 456,79€ 91,36%
41532 TekuceodrZavanjeopreme 600,00€ 470,80€ 78,47%

06 SLUZBAZASTITEI SPASAVANJA 78 440,00 € 54 189,29 € 69,08%

411 Brutozarade idoprinosina teret poslodavca 61 790,00 € 40133,11 € 64,95%
4111 Netozarade 37 000,00€ 36 125,28€ 97,64%
4112 Poreznazarade 5190,OO€ 1 009,26€ 19,45%
4113 Doprinosina teret zaposlenog 13300,00€ 1252,23€ 9,42%
4114 Doprinosina teret poslodavca 5600,00€ 1 072,21€ 19,15%
4115 Opstinskiprirez 700,00€ 674,13€ 96,30%

413 RASHODIZA MATERIJAL 2 350,00€ 2 362,60 € 100,54%
4131 Administrativnimaterijal 0,00€ 0,00€ 0,00%
41311 Kancelarijskimaterijal 100,00€ 58,64€ 58,64%
4135 Gorivo 2 250,00€ 2 303,96€ 102,40%

414 RASHODIZA USLUGE 600,00 € 440,00 € 73,33%
4141 Sluzbenaputovanja 300,00€ 216,00€ 72,00%
41431 Troskovitelefona 300,00€ 224,00€ 74,67%

415 RASHODIZATEKUCEODRZAVANJE 13 700,00€ 11 253,58€ 82,14%
41531 Servisiranjeopravka i registracijaauta 13100,00€ 10702,48€ 81,70%
41532 TekuceodrZavanjeopreme 600,00€ 551,10€ 91,85%

07 SLUZBAKOMUNALNEPOLlCIJE 14220,00 € 10016,12 € 70,44%

411 Brutozarade i doprinosina teret poslodavca 13 770,00 € 9812,56 € 71,26%
4111 Netozarade 8150,00€ 8100,37€ 99,39%



Org. sifra Eko"sifra Opis Plan budzeta Ostvareni Budzet IzvrSen"e %
4112 Porezna zarade 1 250,00 € 354,96€ 28,40%
4113 Doprinosina teret zaposlenog 2 950,00 € 844,40€ 28,62%
4114 Doprinosina teret poslodavca 1 250,00 € 351,84€ 28,15%
4115 Opstinskiprirez 170,00€ 160,99€ 94,70%

413 RASHODIZAMATERIJAL 250,00€ 180,56€ 72,22%
4131 Administrativnimaterijal 0,00 € O,OO€ 0,00%
41311 Kancelarijskimaterijal 200,00€ 148,81€ 74,41%
4135 Gorivo 50,00€ 31,75€ 63,50%

414 RASHODI ZA USLUGE 200,00€ 23,00€ 11,50%
4141 Sluzbenaputovanja 100,00€ O,OO€ 0,00%
41431 Troskovitelefona 100,00€ 23,00€ 23,00%

SVEGA: 1 537013,12 € 1 224 926,67€ 79,70%



Clan 4
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sluzbenom listu CG-opstinski propisi".

Broj:
Savnik, 20 14.godine

Skupstina opstine Savnik
Predsjednik Skupstine,

Vuk Karadzic


